
河津市自然资源局

关于对河津市历史遗留矿山认定结果的

公 示

依据《土地复垦条例实施办法》（国土资源部第 56 号

令）第二十九条的规定，按照《山西省自然资源厅关于开展

历史遗留矿山认定结果公告工作的通知》（晋自然资函〔2022〕

8 号）文件要求，现就我市境内历史遗留矿山认定结果予以

公示，公示期为 2022 年 1 月 18 日至 2022 年 2 月 18 日。对

公示结果如有异议，请于公示期内书面向河津市自然资源局

申请复核，河津市自然资源局在收到复核申请之日起三十日

内做出答复。

河津市自然资源局

2022 年 1 月 18 日

（联系人：姚民强 电 话：13100092166）



山西省运城市河津市历史遗留图斑认定表

序

号
主体编号

遥感图

斑编号

中心点坐标
开采矿种 图斑位置

影响面

积 m2

损毁

程度
权属 修复方向

监督责

任人

联系

方式

举报

电话
备注

经度 纬度

1
14270004100

64
1

110.7961

731

35.71162

796
石灰岩

河津市僧楼

镇闫家洞村

87785.0

9375
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
薛强

133835

96343

5036

060
废弃矿山

2
14270004100

64
2

110.7989

96

35.71486

282
石灰岩

河津市僧楼

镇闫家洞村

24099.7

5
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
薛强

133835

96343

5036

060
废弃矿山

3
CT140882201

6000247
1

110.8069

992

35.70442

963
石灰岩

河津市僧楼

镇闫家洞村

95750.6

4063
严重

集体土地

使用权
草地 薛强

133835

96343

5036

060

现场已自然恢复

为草地

4
14270006100

24
1

110.7549

896

35.72248

459
石灰岩

河津市僧楼

镇北午芹村

17593.4

707
严重

集体土地

使用权
草地 薛强

133835

96343

5036

060

现场已自然恢复

为草地

5
CT140882201

6000021
1

110.7536

545

35.72414

398
石灰岩

河津市僧楼

镇北午芹村
3946 严重

集体土地

使用权

林地,草

地
薛强

133835

96343

5036

060

现场已自然恢复

为草地

6
CT140882201

6000021
2

110.7546

005

35.72377

014
石灰岩

河津市僧楼

镇北午芹村

4174.02

9785
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
薛强

133835

96343

5036

060

现场已自然恢复

为草地

7
CT140882201

6000021
3

110.7544

479

35.72528

839
石灰岩

河津市僧楼

镇北午芹村

3114.46

9971
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
薛强

133835

96343

5036

060

现场已自然恢复

为草地

8
ZJ140882202

1001001
1

110.7419

128

35.72867

966
石灰岩

河津市樊村

镇魏家院村

73821.3

2031
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060
废弃矿山

9
CT140882201

6000024
1

110.7365

723

35.73039

246
石灰岩

河津市樊村

镇魏家院村
15350 严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

10
CT140882201

6000025
1

110.7343

597

35.73027

039
石灰岩

河津市樊村

镇魏家院村
24827.5 严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地



11
CT140882201

6000026
1

110.7281

57

35.73286

438
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

33478.7

8906
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060
废弃矿山

12
CT140882201

6000026
2

110.7267

761

35.72995

377
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

1223.73

999
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

13
CT140882201

6000026
5

110.7275

238

35.73067

856
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

3567.30

0049
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

14
CT140882201

6000026
6

110.7281

189

35.72870

636
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

1304.29

0039
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

15
CT140882201

6000026
7

110.7301

025

35.73307

8
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

33484.3

7109
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060
废弃矿山

16
CT140882201

6000026
8

110.7307

816

35.73537

827
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

506.829

9866
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

17
CT140882201

6000031
6

110.7331

772

35.72797

775
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

778.679

9927
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

18
CT140882201

6000031
7

110.7334

213

35.72878

265
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

259.760

0098
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

19
CT140882201

6000031
8

110.7336

273

35.72922

897
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

297.829

9866
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

20
CT140882201

6000031
9

110.7338

333

35.72759

247
石灰岩

河津市樊村

镇韩家院村

752.469

9707
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

21
CT140882201

6000034
1

110.6667

709

35.70130

157
石灰岩

河津市樊村

镇固镇村

58947.5

1172
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目



22
CT140882201

6000034
2

110.6707

382

35.69747

543
石灰岩

河津市樊村

镇固镇村

6249.87

0117
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

23
CT140882201

6000034
3

110.6766

129

35.69699

86
石灰岩

河津市樊村

镇固镇村

5086.27

002
严重

集体土地

使用权
草地 原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

24
CT140882201

6000027
2

110.7178

726

35.73627

853
石灰岩

河津市樊村

镇西磑村

24204.8

0078
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060
废弃矿山

25
CT140882201

6000027
3

110.7172

012

35.73760

986
石灰岩

河津市樊村

镇西磑村

3125.43

9941
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

26
CT140882201

6000027
1

110.7157

364

35.73787

689
石灰岩

河津市樊村

镇西磑村

4656.83

9844
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
原理强

139948

54499

5036

060

现场已自然恢复

为草地

27
CT140882201

6000036
1

110.6474

838

35.68666

077
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

何家庄村

6707.72

998
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060
废弃矿山

28
14270006100

78
1

110.6156

387

35.67023

468

熔剂用石

灰岩

河津市清涧

街道办事处

龙门村

23881.0

9961
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

现场已自然恢复

为草地

29
CT140882201

6000010
1

110.6118

469

35.66527

939
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

龙门村

97562.7

8125
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

黄河流域河津段

（禹门口——西

范）生态治理修

复工程

30
CT140882201

6000010
2

110.6119

003

35.66388

321
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

龙门村

100765.

0078
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

黄河流域河津段

（禹门口——西

范）生态治理修

复工程



31
CT140882201

6000028
1

110.5922

318

35.66481

018
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

龙门村

41095.4

2969
严重

集体土地

使用权

草地，其

他土地
袁方云

158359

65678

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

32
CT140882201

6000202
11

110.6243

82

35.67043

304

砖瓦用粘

土

河津市清涧

街道办事处

龙门村

2359.18

9941
严重

集体土地

使用权

园地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

现场已自然恢复

为草地

33
CT140882201

6000128
36

110.6106

11

35.66608

429
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

龙门村

62866.1

0938
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

黄河流域河津段

（禹门口——西

范）生态治理修

复工程

34
CT140882201

6000008
1

110.6145

859

35.66844

94
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

杜家沟村

5141.66

9922
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

纳入黄河流域河

津段（禹门口—

—西范）生态治

理修复工程

35
CT140882201

6000009
1

110.6180

725

35.66728

592
石灰岩

河津市清涧

街道办事处

杜家沟村

44943.1

4063
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
袁方云

158359

65678

5036

060

纳入黄河流域河

津段（禹门口—

—西范）生态治

理修复工程

36
CT140882201

6000029
2

110.6756

287

35.73091

507
石灰岩

河津市下化

乡周家湾村

15985.8

7988
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060
废弃矿山

37
CT140882201

6000003
1

110.6191

254

35.72320

938

熔剂用石

灰岩

河津市下化

乡下院村

7718.12

0117
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

38
CT140882201

6000020
7

110.6678

772

35.71894

073
石灰岩

河津市下化

乡上化村

3006.95

9961
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地



39
CT140882201

6000020
8

110.6689

453

35.72001

648
石灰岩

河津市下化

乡上化村

3080.38

9893
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

40
CT140882201

6000013
2

110.5806

351

35.71914

673
页岩

河津市下化

乡上岭村

74627.7

2656
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

41
CT140882201

6000013
3

110.5859

222

35.71780

777
页岩

河津市下化

乡上岭村

110040.

9063
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

42
CT140882201

6000013
4

110.5886

154

35.71546

173
石灰岩

河津市下化

乡上岭村

11672.8

4961
严重

集体土地

使用权
草地 张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

43
CT140882201

6000013
5

110.5956

268

35.71711

349
页岩

河津市下化

乡上岭村

157632.

1094
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

44
CT140882201

6000014
1

110.5855

255

35.71408

081
页岩

河津市下化

乡上岭村

16972.0

9961
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

45
CT140882201

6000014
2

110.5858

612

35.71536

255
石灰岩

河津市下化

乡上岭村

8035.68

9941
严重

集体土地

使用权
草地 张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

46
CT140882201

6000015
1

110.5908

279

35.71328

735
页岩

河津市下化

乡上岭村

24153.5

1953
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

47
CT140882201

6000016
1

110.5828

934

35.70986

176
页岩

河津市下化

乡上岭村

85796.0

3125
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目



48
CT140882201

6000171
26

110.5912

17

35.71473

694
石灰岩

河津市下化

乡上岭村

4326.70

9961
严重

集体土地

使用权
草地 张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

49
CT140882201

6000241
1

110.6105

194

35.72139

74
石灰岩

河津市下化

乡上岭村

26864.8

3984
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

50
CT140882201

6000241
6

110.6152

115

35.72266

388
石灰岩

河津市下化

乡上岭村

14968.5

8008
严重

集体土地

使用权
草地 张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

51
CT140882201

6000018
3

110.6217

957

35.68840

408
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

2226.46

9971
严重

集体土地

使用权
草地 张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

52
CT140882201

6000018
5

110.6232

224

35.68896

103
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

1153.47

998
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

53
CT140882201

6000012
1

110.5804

214

35.72278

214
页岩

河津市下化

乡半坡村

105129.

6563
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

54
CT140882201

6000018
2

110.6217

041

35.68469

62
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

26717.3

3008
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

55
CT140882201

6000018
4

110.6236

115

35.68690

491
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

10241.7

3047
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

56
CT140882201

6000151
18

110.6294

632

35.69496

536
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

1914.63

0005
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

57
CT140882201

6000151
20

110.6298

294

35.69590

378
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

3447.94

9951
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

58
CT140882201

6000151
23

110.6302

872

35.69108

963
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

1147.60

9985
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地



59
CT140882201

6000151
26

110.6313

629

35.69315

72
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

6750.39

0137
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060
废弃矿山

60
CT140882201

6000151
34

110.6325

836

35.69337

082
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

2217.13

9893
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

61
CT140882201

6000151
40

110.6337

051

35.69436

264
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

1271.56

0059
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060
废弃矿山

62
CT140882201

6000151
51

110.6352

158

35.69592

285
石灰岩

河津市下化

乡半坡村

2670.93

9941
严重

集体土地

使用权

林地,草

地
张胜军

138344

77888

5036

060

现场已自然恢复

为草地

63
CT140882201

6000037
1

110.6205

826

35.61512

375
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

苍头村

11848.7

5977
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

64
CT140882201

6000037
2

110.6206

589

35.61422

729
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

苍头村

11463.8

4961
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

65
CT140882201

6000037
3

110.6206

36

35.61574

936
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

苍头村

1370.16

0034
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

66
CT140882201

6000038
1

110.6192

169

35.60692

215
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

苍头村

19833.2

1094
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

67
CT140882201

6000054
1

110.5941

467

35.51373

672
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

连伯村

8928 严重
集体土地

使用权
耕地 张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目



68
CT140882201

6000054
2

110.5939

102

35.51385

498
建筑用砂

河津市阳村

街道办事处

连伯村

2706.31

0059
严重

集体土地

使用权
耕地 张超

133634

85111

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目

69
CT140882201

6000006
1

110.7885

895

35.58958

817
建筑用砂

河津市赵家

庄街道办事

处南里村

34381.2

6953
严重

集体土地

使用权

园地,林

地,草地
原永虎

139359

00498

5036

060

山西省黄河流域

历史遗留矿山生

态修复项目


	河津市自然资源局
	关于对河津市历史遗留矿山认定结果的
	公  示

